

SFD Kozieradka 180 tabletek



Cena: 24,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	180 tabl.
Postać	tabl.
Producent	SFD S.A.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis 600 MG EKSTRAKTU Z NASION KOZIERADKI POSPOLITEJ W PORCJINATURALNY SPOSÓB NA WZMOCNIENIE ORGANIZMUPOLECANA OSOBOM PRACUJĄCYM UMYŚLOWOTRZY MIESIĄCE SUPLEMENTACJISFD KOZIERADKA to suplement diety bogaty w ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej - zawiera, aż 600 mg w zalecanej dziennej porcji. Produkt wystarczy na trzy pełne miesiące suplementacji.Odkryj naturalny sposób na wzmocnienie organizmu!EKSTRAKT Z KOZIERADKI - BEZPIECZNY I NATURALNYKozieradka pospolita to roślina o bogatej historii i szerokim zastosowaniu. Jej nasiona są cennym źródłem wielu składników odżywczych, w tym białka, błonnika, witamin i minerałów. Ekstrakt z kozieradki pospolitej zyskuje coraz większą popularność ze względu na swoje liczne właściwości prozdrowotne.**Sposób użycia**Stosować 2 tabletki raz dziennie, popijając dużą ilością wody. Nie przekraczać 1 porcji dziennie (2 tabletki).Suplement diety. Produkt przeznaczony dla osób powyżej 18 roku życia. Nie spożywać w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek składnik. Produkt nie powinien być spożywany przez kobiety w ciąży i kobiety w trakcie laktacji. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zbilansowany sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Po użyciu opakowanie należy zawsze zamykać.Produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja, seler, gorczycę i produkty pochodne.Najlepiej spożyć przed końcem, nr partii produkcyjnej: na spodzie opakowania.Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci.**Skład**Wartość odżywcza: 2 kapsułki / tabletki (1 porcja)Ekstrakt z kozieradki pospolitej 600 mgSkładniki:ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej trigonella foenum-graecum, substancja wypełniająca: celuloza mikrokryształiczna, skrobia, substancje przeciwbrylające: dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowychAlergeny:produkt może zawierać zboża zawierające gluten, mleko, soję, jaja, seler, gorczyce i produkty pochodne